
Zhotovitel :

Zastoupený:

Objednatel :

Zastoupený:

Cena díla:

POPIS

Vnitřní omítky stěny kletované do 15 mm - výšky stěn 3m 15,00 400,00 m2 390,00 156 000,0

Vnitřní omítky stropy kletované do 15 mm - výšky stropů 3m 15,00 m2 400,00 0,0

Vnitřní omítky stěny VPC ( koupelny )- výšky stěn 3m 15,00 50,00 m2 350,00 17 500,0

Vnitřní omítky stropy sádrová stěrka - rovný monolit 2,00 190,00 m2 355,00 67 450,0

Vícepracnost omítání křivých stěn nad 20 mm ( prostřik ) - práce m2 110,00 0,0

nadspotřeba materiálu tun 7 000,00 0,0

Vícepracnost omítání schodišť kpl. 0,0

Nutnost dodání lešení - cena na základě prohlídky kpl. 0,0

Zhotovení špalety ( osazení rohem + apulištou ) bm 380,00 0,0

Podkladní penetrace m2 v ceně

Zakrytí oken stavební folií m2 v ceně

Začišťovací apulišta 6mm - dveře, okna - vč. montáže bm v ceně

Rohový profil Protektor 10077 - pozinkkovaný bm v ceně

Výstužná síť ( Perlinka ) r85 oko 10x10 mm 110g/m2 m2 55,00 0,0

Penetrace betonových částí - betonkontakt m2 45,00 0,0

Přidružené práce při provádění omítek ( režijní hodiny ) hod 350,00 0,0

Přesun stavebních materiálů, strojů a kapacit 1,00 kpl. 5 500,00 5 500,0

cena celkem bez DPH 246 450,0

DPH (15 %) 15%

cena celkem včetně DPH

požadovaná záloha 0% 0,0

Technické podmínky realizace:

Příjezd nákladního automobilu o celkové hmotnosti do 40 tun a zajištění záboru pro silo.

Objednatel odpovídá za kompletní zabezpečení stavby. Dále bezplatně poskytne odběr vody, elektrické energie a místo na přistavení techniky.

Likvidace stavebního odpadu na náklady objednatele nebo dohodou.

Fakturace dle jednotkových cen a skutečných výměr ( otvory do 4m2 se neodečítají, kompenzace montáže rohů, apulišt, 

omítání špalet, zakrývání oken a pravítkování zárubní).

Na stavbě musí být zajištěny klimatické normy teplot dle technického listu výrobce materiálu, zamezení průvanu stavby.

Zahájení dle připravenosti stavby a dle dohody.

Fakturace na základě skutečných výměr, spotřeby materiálu a jednotkových cen.

Režijní práce na žádost objednatele 350 Kč/hod  + další materiál dle spotřeby.

Cenová nabídka uvažuje se spotřebou sádrové omítky: 4,82 tun

spotřeba dle technického listu 83m2 v 15mm z 1 tuny omítky

Případná nadspotřeba materiálu  se účtuje za: 7 000   kč/m3 bez DPH

Podpis této nabídky objednatelem platí jako objednávka na prováděné práce.

DATUM: 27.11.2023 Zpracoval: 

Michael Gulyáš

platnost nabídky 30 dní ode dne zaslání 775977872

VÝMĚRA MJ

jednotkov

á cena 

(Kč/MJ)

CENA CELKEM KČ 

BEZ DPH

ManStav CZ s. r. o., Vrážská 1562/24a, Radotín, 153 00 Praha 5

CENOVÁ NABÍDKA Č. 

Název a místo ZAKÁZKY: RD Rudná

IČ:  08035270, DIČ: CZ08035270

PŘEDMĚT NABÍDKY:
Strojní omítky - sádrové

Baumit Ratio Glatt L / Sakret MIP-01

Přívod vody min. 3/4", tlak min. 0,35 MPa do vzdálenosti 50 m.

Objednatel zajistí připravenost hrubé stavby před prováděním omítek (nátěr I profilů). V opačném případě bude řešeno dohodou, případně bude 

zpracována konkrétní cenová nabídka na zednické přípomoce.

TLOUŠŤK

A v mm

Přívod elektrické energie 400 V, hl. jistič min 32C (40B) - varianta pytlovaný materiál stačí 25B.

Ing. Roman Kubín, tel.: 728 661 325, roman.kubin@manstav.cz

p. Plháček


